令 和 5年 １ 月 吉 日

卒業年次生保護者の皆様

大阪府立貝塚高等学校

       校 長  小畑 敦彦

第74回 卒業証書授与式のご案内

新春の候、卒業年次生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、下記の通り第74回卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用とは存じますが、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和5年 2月 28日(火) 10：00 開式（受付開始 9：30）

２．場 所 貝塚市民文化会館（コスモスシアター大ホール）

３．お願い

  ・当日は、貝塚市役所新庁舎整備事業のため、市役所を含め会場周辺の公共施設の駐車場は工

事中となっており利用できません。

   ※コスモスシアター駐車場は、一般の方も利用されますので台数には限りがあります。

   ※ＤＣＭ（ダイキ貝塚店）第２駐車場に５０台確保しておりますが、先着順となります。

   以上ご理解のうえ、お車でのご来場はご遠慮いただきますようお願いいたします。

・保護者受付は9 時30分からです。それまでは入場できません。

・当日の検温、マスク着用、式場での手指消毒のご協力もよろしくお願いします。

・恐れ入りますが御出席人数の確認のため、下記の用紙に必要事項を御記入の上、お子様を通

じて、1月27日(金)までに御提出いただきますようお願い致します。尚、出席できるのは家族

のみとさせて頂きます。

切  り  取  り

出  席  届

第74回 卒業証書授与式に出席します

3 年（  ）組  生 徒 名（             ）

        出席家族名（             ）

             （             ）

（             ）